
lllllllljljllllwllIllllillllllllllllllllllllllll
GGXTZCO

Dohoda o narovnání ke smlouvě v
o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje ev. č. 04913/2022/SMS

I
Smluvní strany [— * \

1. Moravskoslezský kraj [:(/1.7
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava __bg

zastoupen: lágr. ' nicim/on“. Folwa rcmym
m:.lL-ailaem lícjlnmaa kraje

Ičo: 70890692
DIC: CZ70890692
bankovní spojení: UniCredit Bank
č.ú.: 1002520362/2700

(dále jen „poskytovatel“)

2. CS HANDBALL, spol. s r.o.
se sídlem: Budějovická 778/3a, Michle, 140 00 Praha 4
zastoupen: Mgr. Ondřejem Zdráhalou, jednatelem
ICO: 27093387
bankovní spojení: Fio banka
Č. ú. 2401739606/2010

(dále jen „příjemce“)

I I .
Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 18.11.2022 Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského
kraje evidenční číslo 04913/2022/SMS (dále jen „smlouva“).

2. Účelem smlouvy je spolufinancování uznatelných nákladů prokazatelně souvisejících s realizací projektu
s názvem „Kvalifikační utkání o postup na ME v házené mužů“ PD“ (dále jen „projekt“).

3. Příjemce dotace dopisem ze dne 6. 2. 2023 požádal o prodloužení doby realizace projektu z důvodu
pozdějšího uhrazení uznatelných nákladů projektu. Příjemce projekt zrealizoval, nedošlo však v době
realizace projektu k úhradě uznatelných nákladů z účtu příjemce, což je podmínkou poskytnutí dotace.
Vzhledem k tomu, Že projekt byl zrealizován v souladu s účelem poskytnuté dotace, dohodly se smluvní
strany na změně smlouvy, jak je uvedeno v čl. III této dohody.

4. Příjemce prohlašuje, že není osobou, vůči které je zakázána přímá Či nepřímá finanční podpora ve
smyslu čl. 5l nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 31. července 2014 o omezujících opatřeních
vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině (publikováno v Uředním věstníku
Evropské unie dne 31; 7. 2014, částka L 229), ve znění Nařízení Rady (EU) 2022/S76 ze dne 8. dubna
2022 (publikováno v Uředním věstníku Evropské unie dne 8. 4. 2022 pod č. L 111), tj. není právnickou
osobou, subjektem nebo orgánem usazeným v Rusku, který je z více než 50 % ve veřejném vlastnictví
či pod veřejnou kontrolou. Příjemce bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude
to považováno za porušení smlouvy a neoprávněné použití dotace.

I I I .
Narovnání

1. Včl. Vodst. 3 písm. c) smlouvy nově zní takto: „dosáhnout stanoveného účelu, tedy zrealizovat
projekt, nejpozději do 31. 3. 2023,“.

2. V čl. V. odst. 3 písm. g) smlouvy se text „nejpozději do 20. 1. 2023“ nahrazuje textem „nejpozději do
31. 3. 2023“.

Klasifikace informací: Neveřejné

7



3. V čl. VI odst. 1 písm. a) nově zní takto: „vznikl a byl příjemcem uhrazen v období realizace projektu, tj.
v období od 1. 8. 2022 do 31. 3. 2023“.

4. Ostatní ustanovení smlouvy touto dohodou neupravená zůstávají v platnosti.

IV.

Závěrečná ustanovení

1. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dohody
dojde druhé smluvní straně.

2. Doplňování nebo změnu této dohody lze provádět jen se souhlasem obou smluvních stran, a to pouze
formou písemných, postupně číslovaných a takto označených dodatků.

3. Dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými zástupci
smluvních stran, přičemž poskytovatel obdrží dvě a příjemce jedno vyhotovení.

4. Dohoda bude zveřejněna na oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje. Dohoda bude
zveřejněna po anonymizaci provedené v souladu s platnými právními předpisy.

5. Osobní údaje obsažené ve smlouvě a vtéto dohodě budou poskytovatelem zpracovávány pouze
pro účely plnění práv a povinností vyplývajících ze smlouvy a z této dohody; k jiným účelům nebudou
tyto osobní údaje poskytovatelem použity. Poskytovatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje
platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na oficiálních
webových stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

6. Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve
znění pozdějších předpisů:

0 uzavření této dohody o narovnání rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. 62/4651 z dne
20. 2. 2023.

nz m
V Ostravě dne ........................ V Praze dne 21.2.2023

za prijemce
Mgr. Ondřej Zdráhala,

jednatel

Kčifikace informací: Neveřejné/' A/


